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Delårsrapport 2 2023

Kvartal 2 2023 
  
● Nettoomsättning för kvartal två var 4,4 (11,2) MSEK. 
● Rörelsens intäkter för kvartal två var 6,4 (12,1) MSEK. 
● EBIT, rörelseresultatet uppgick till -4,6 (-10,1) MSEK. 
● EBITDA, resultatet före avskrivningar uppgick till -2,7 (-7,8) MSEK 

 
 
Sammanfattning av första halvåret 2023 
 

● Nettoomsättningen för första halvåret 9,8 (23,9) MSEK. 
● Rörelsens intäkter för första halvåret var 12,0 (25,8) MSEK. 
● EBIT, rörelseresultatet uppgick till -10,3 (-17,6) MSEK. 
● EBITDA, resultat före avskrivningar uppgick till -6,5 (-13,5) MSEK. 

 
Jämförelsen, inom parentes, görs med motsvarande period 2022. 
 

Urval av händelser under första halvåret 2023 
- Genomför ett omfattande besparingsprogram 
- Utser Anand Jhingan till vd 
- Lanserar Mavshack Zero i Indien 
- Lanserar SHAPP! i Indien 
- Publicerar Årsredovisning för 2022 
- Expanderar, genom Mavshacklive.in på den Indiska e-handelsmarknaden 
- Årsstämma 2023 genomförs den 5 maj 
- Stämman beslutade att sänka aktiekapitalet utan indragning av aktier  
- Bolagets VD Anand Jhingan förvärvar aktier i bolaget 
- Bolaget beslutade att genomföra en riktad emission till en grupp investerare på totalt 5 647 983 kr.  
- Mavshack genomförde sin årsstämma den 5 maj 2023 

 
 
Urval händelser efter första halvåret 2023 

- MavshackLive.in fortsätter sin snabba tillväxttakt på den indiska e-handelsmarknaden 
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VD har ordet - Kvartal 2 2023 
  
Hej, 

Nu lägger vi ytterligare ett kvartal bakom oss. Vårt arbete med att prioritera lönsamhet framför tillväxt börjar 
ge resultat då EBIT förlusten har mer än halverats jämfört med samma period föregående år och EBITDA har 
minskat med nästan en tredjedel mot föregående år. Det är ett kvitto på att Mavshack är på rätt väg mot 
lönsamhet.  

Mavshack.com har under perioden sålt över 32 500 abonnemang till existerande kunder. Det är förvisso färre 
abonnemang med än tidigare kvartal, men med betydligt bättre lönsamhet eftersom vi nu tjänar in det vi 
tidigare lagt på marknadsföring.  Samtidigt som det visar att kunderna är nöjda och stannar kvar som 
användare i vår streamingtjänst.  

Itevo och Å-data är nu en stabil affär, det är framförallt Itevo som haft stora intäktsbortfall och 
avvecklingskostnader under perioden. 

Under kvartalet har vi verkligen fått fart på Mavshacks två Indiska produkter, SHAPP! och Mavshacklive.in 
SHAPP! lanserades i juni och vi har redan över 200 influencers som når över 6,3 miljoner följare över hela 
Indien som är aktiva på SHAPP!  

Till sist har vi tagit stora steg framåt med Mavshacklive.in i Indien, vi växer månad för månad i en hög takt. 
Antalet registrerade användare har vuxit nästan 3 gånger, från 5700 + i första kvartalet till 14700 + i andra 
kvartalet. Samtidigt har försäljningen ökat 2,5 gånger sett till ordervärde. Samtidigt som vi är stolta över 
tillväxten måste vi ha i åtanke att vi bygger en helt ny affär från grunden och därför kommer vi att fortsätta 
satsa på tillväxt för att nå lönsamhet så fort som möjligt, men vi är fortfarande i investeringsfasen. Vi har lärt 
oss mycket på vägen som vi nu applicerar för fortsätta ha en hög tillväxttakt.  

//Anand Jhingan 
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Verksamheten 
Mavshack AB (publ) består av rörelsedrivande bolag indelat i två affärsområden, Streaming samt IT: 

Streaming 

Mavshack Development AB har sedan 2006 varit koncernens hjärta med sin breda och djupa kunskap inom 
global streaming och distribution av rörligt innehåll. Företagets tjänster innefattar distribution av både Live och 
VOD. Bolaget arbetar med interna och externa kunder och förser dem med de streaminglösningar som behövs 
utifrån kundens affär. Tjänsterna kan innebära allt från helhetslösningar till enstaka delar av en digital 
distributionskedja. Inom bolaget ryms även Mavshacks satsning på liveshopping med sälj och 
marknadsföringskompetens. 
 
Mer information finns på mavshack.se 
 
IPMovers IT Ltd är ett dotterbolag till YourIT och bedriver konsultverksamhet inom mjukvaruutveckling. 
Kunderna består främst av svenska företag som antingen hyr sin egen utvecklingsavdelning bestående av 
IPMoversmedarbetare eller köper projekt av Mavshack som utvecklas i Indien. Några av de vanligaste 
produkterna och tjänsterna vi utför är apputveckling, utveckling av affärssystem, API-integrationer samt 
hemsidor. Projekten kan vara mer eller mindre omfattande och löpa över olika lång tid. Verksamheten är 
baserad i Chandigarh, Indien. IPMovers IT har även ett kontor i Indoor, Indien från vilket driften och 
marknadsföringen av Mavshacklive.in drivs. 
 
Mer information finns på ipmovers.com 
 
Mavshack Studios AB bedriver verksamhet med inriktning mot produktion i studio som kan distribueras via 
Mavshacks egenutvecklade streamingplattform. Mavshack Studio förvärvades under Q3 2020 och lanserade sin 
verksamhet i januari 2021.  
 
Mer information finns på mavshack.live 
 
Mavshack Movies AB har sedan 2006 drivit egna streamingsajter under olika varumärken men har sedan 2013 
fokuserat på mavshack.com, vars erbjudande riktar sig till konsumenter i Mellanöstern och sedan 2023 även 
Norden. Mavshack Movies har avtal med flera innehållsleverantörer, främst från Filippinerna och Sverige. 
Mavshack Movies kunder, konsumerar främst film, TV-serier och sport. Mavshack.com säljer månads- och 
dagsabonnemang. Men den primära användarbasen köper framför allt dags abonnemang som förnyas 
automatiskt via mobiloperatörer, så som Etisalat, Du och Viva Kuwait. 
 
Mer information finns på mavshack.com 
 
   
IT 
 
Itevo AB bedriver konsultverksamhet inom IT med bland annat installation, drift, underhåll, projektledning, 
hostingtjänster, kompetensutveckling och affärssystem som arbetsområden. Itevo säljer även IT-relaterade 
produkter och tjänster, utveckling och projektledning på projektnivå. Men även all övrig IT-utveckling som 
kunder kan tänkas ha behov av. Verksamheten är baserad i Stockholm och Varberg. 
 
Mer information finns på itevo.se 
 
Itevo Karlstad AB är ett dotterbolag till Itevo och sysslar med IT-verksamhet närbesläktad med den som tidigare 
angetts för Itevo. Itevo Karlstad är specialiserade på offentlig upphandling och levererar kompletta 
printlösningar till bland annat Örebro och Älmhults kommuner. Verksamheten har en viss övervikt på 
dokumenthantering jämfört med IT-konsulting. Verksamheten är baserad i Karlstad och Örebro. 
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Mer information finns på itevo.se 
 
Å-data Informationssystem AB  
Å-data: säkerhet, valfrihet och effektivitet. Å-datas system är skräddarsydda för kommunal verksamhet, med 
enkla och effektiva informationsflöden. Å-data fokuserar på små och medelstora kommuner.  
 
Mer information finns på a-data.nu 
 
Omsättning och resultat (jämf. med f.g. kvartal) 

Försäljningen under andra kvartalet 2023 uppgick till 4,4 (11,2) MSEK. Rörelseresultatet för kvartalet uppgick 
till -4,6 (-10,1) MSEK. Kostnadskontroll är fortsatt viktigt för koncernen. 
 
Finansiell ställning (jmf. med f.g. kvartal) 

Likvida medel uppgick till 0,6 (1,4) MSEK. Vid periodens slut uppgick det egna kapitalet till -2,2 (21,8) MSEK i 
koncernen. Soliditeten uppgick till -6,6 (45,7) %. 

Moderföretaget redovisar ett eget kapital vid periodens slut om 19,1 (52,4) MSEK och soliditeten uppgick till 
32,4 (75,6) %. 

Framtidsutsikter 

Koncernen kommer under 2023/2024 vidareutveckla verksamheten inom de olika områden vi i dagsläget är 
aktiva i, genom både förvärv och organisk tillväxt. Mavshack kommer även att fortsätta konsolideringen av 
dotterbolagen för att minska kostnader för administration inom koncernen. Ambitionen är att skapa fler 
samarbeten i Sverige och utomlands med inriktning mot teknik i absolut världsklass. 
  
Rapport från styrelse och VD 
Styrelsen och den verkställande direktören intygar att denna rapport ger en rättvisande bild av Mavshacks 
finansiella ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och säkerhetsfaktorer som Mavshack står 
inför. 
  
Revisorns granskning  
Kvartalsrapporten har inte varit föremål för revisorns granskning.   
  
 
Redovisnings- och värderingsprinciper 
Från och med den 1 januari 2014 tillämpar koncernen/företaget BFNAR 2012:1. Delårsrapporten har upprättats 
i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och 
koncernredovisning (K3). 
  
Risker och osäkerhetsfaktorer 
Mavshacks väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer beskrivs i det prospekt som upprättades i samband med 
den företrädesemission som genomfördes under 2019. Memorandumet finns att hämta på bolagets hemsida. 
Utöver riskerna som specificeras i memorandumet monitorerar Mavshack utvecklingen av den 
världsomfattande covid-19-pandemin noggrant och identifieras därmed som en framtida möjlig risk för 
verksamheten.  
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Kommande rapporter 
Delårsrapport 3 2023   2023-10-20 

Bokslutskommuniké 2023   2024-02-20 

Årsstämma 
Årsstämma hölls den 5 maj 2023 i bolagets lokaler på Karlavägen 58 i Stockholm. Årsredovisningen finns 
tillgänglig på mavshack.se och i bolagets lokaler på Karlavägen 58. 
 
Stockholm 22 augusti 2023 
Mavshack AB (publ) 
Styrelsen 
  
För mer information kontakta: 
VD Anand Jhingan, telefon 46 (0)8-124 517 90 
alt 
ir@mavshack.com 
  
Alla rapporter finns efter publicering tillgängliga på Mavshacks webbplats: www.mavshack.se.  
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Resultaträkning Koncern 
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Balansräkning – Koncernen 
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Balansräkning – Koncernen 
 

 
 
 
 
 
Förändring eget kapital – Koncernen 
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Kassaflöde – Koncernen 
 

 
 
 
 
Resultat per aktie 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   
 

10 
Mavshack AB (PUBL)   

Kvartalsrapport 1 januari - 30 juni 2023 
 

 
 

KVARTAL 

2 

2023 
 

 
 
 
Resultaträkning – Moderbolag 
 

 
 
 
 
Balansräkning – Moderbolag 
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Balansräkning – Moderbolag 
 

 
 
 
 
 
Förändring eget kapital – Moderbolag 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Kassaflöde – Moderbolag 
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